
        
            ZŠ Trnka Dobříš

            
    
        
            
    
        
            	
    Třídy
    	1. třída 
	2. třída 
	3. třída 
	4. třída 
	5. třída 
	6. třída 
	7. třída 
	8. třída 
	9. třída 



	Co potřebujeme 
	
    Podporují nás
    	Žádost o zaslání potvrzení o přijetí daru 
	Osobnosti 
	Naši sponzoři 



	
    O škole
    	Naše vize 
	Kdo jsme 
	Jak pracujeme 
	Vedení školy 
	Učitelé 
	Asistenti pedagogů 
	Školní družina 
	Školní klub 
	Provozní pracovníci 
	Externí podpora 



	
    Pro rodiče
    	Školní rok 2023/24 
	Úřední deska 
	Školné 
	Stravování 
	Školní poradenské pracoviště 
	Konzultační hodiny učitelů 
	Přijímání žáků do ZŠ TRNKA 



	Fotogalerie 
	Kontakt 



            
                
                    ZŠ Trnka Dobříš
                    
    
    
        
            
                

            

        

    


                

            

        

        
            
                
                    	Co potřebujeme 
	
    Podporují nás 
    	Žádost o zaslání potvrzení o přijetí daru 
	Osobnosti 
	Naši sponzoři 



	
    O škole 
    	Naše vize 
	Kdo jsme 
	Jak pracujeme 
	Vedení školy 
	Učitelé 
	Asistenti pedagogů 
	Školní družina 
	Školní klub 
	Provozní pracovníci 
	Externí podpora 



	
    Pro rodiče 
    	Školní rok 2023/24 
	Úřední deska 
	Školné 
	Stravování 
	Školní poradenské pracoviště 
	Konzultační hodiny učitelů 
	Přijímání žáků do ZŠ TRNKA 



	Fotogalerie 
	Kontakt 


                

            

        

        
            
                
                    ZŠ Trnka Dobříš
                    
                        

                        
                            	
        
            Aktuality
             
        
    
	
        
            Akce
             
        
    
	
        
            Třídy
             
        
        	1. třída 
	2. třída 
	3. třída 
	4. třída 
	5. třída 
	6. třída 
	7. třída 
	8. třída 
	9. třída 


    
	Kroužky 
	Trnkakce 
	Trnkový květ 



                        

                    

                

            

        

    




            
 
        
 
    
 

 

 
        
        
            
                
        
             
                
            
 
            
                
    
        
        
        
        

    

    



            
 
        
 
 Domů


    
        
            
                V laboratoři

                
                    09.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: V laboratoři]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Můžeme změnit barvu Coca-Coly, tak abychom zachovali její chuť? Na tuto otázku si mohli odpovědět naši osmáci během hodin praktické chemie na Gymnáziu Karla Čapka v Dobříši. Vyzkoušet si práci chemiků v laboratoři bylo pro všechny velkým zážitkem. Celým experimentem nás provedla Zuzka Václavíková, které moc děkujeme za úžasnou hodinu. Děkujeme i vedení gymnázia za příležitost zúčastnit se odborného programu v jejich prostorách.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Řecko v TRNCE

                
                    09.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Řecko v TRNCE]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Jak vypadala olympiáda ve starověkém Řecku? V jakých disciplínách Řekové soupeřili? Jak se žilo v Aténách a ve Spartě? Co to byl Trojský kůň? Které bohy Řekové uctívali? Na takové otázky hledali dnes šesťáci odpovědi v hodině dějepisu. Ve dvojicích soustředěně pracovali na tématech, která si vybrali.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Výsledky zápisu uchazečů do 1. třídy pro rok 2024/25

                
                    08.04. 2024

                
            

            
                
                    
                        
                            
                            
  Vážení žadatelé, v detailu naleznete dokument s výsledky zápisu uchazečů do 1. třídy pro školní rok 2024/2025.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Rodičovská kavárna na téma Hodnocení v TRNCE

                
                    05.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Rodičovská kavárna na téma Hodnocení v TRNCE]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Vážení rodiče, s radostí Vás zveme na rodičovskou kavárnu, která se koná dne 17. 4. 2024 od 17:30 do 19:30 v ZŠ TRNKA. Těšíme se na setkání s Vámi a jsme připraveni společně prozkoumat téma Hodnocení v Trnce. Setkáním Vás provede Eva Matějková. Vaše účast je pro nás důležitá a rádi bychom Vás přivítali v co největším počtu. Těšíme se na společné setkání a obohacující sdílení!

Jana Derflová
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Mámo-dcerovské dopoledne

                
                    04.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Mámo-dcerovské dopoledne]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Vztah mámy a dcery je jedinečný. Přijďte ho laskavě podpořit společným tvořením, péčí a časem jen jedna pro druhou. Těšit se můžete na společné tvoření, malování henou, masáže a další. Akce proběhne 4.5.2024 od 9:30 do 12:30 v ZŠ TRNKA (za hezkého počasí budeme venku). Cena je 400,- Kč / 2 osoby. Přihlášení na http://www.zstrnkadobris.cz/domu/trnkakce/detail-trnkakce.html?detail=1968&r=0#!108
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Síla imunoterapie v boji s rakovinou

                
                    04.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Síla imunoterapie v boji s rakovinou]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Co je to biologická léčba?  Jak dokáže imunoterapie využít sílu vašeho vlastního imunitního systému k boji proti nádorovým buňkám? Jak se léčiva vyvíjejí? Nahlédněte vědcům pod pokličku! Dozvíte se o průlomových objevech, personalizovaných terapiích a o naději, kterou tyto inovace přinášejí v boji s rakovinou. Přednáška proběhne 25. 4. 2024 od 18 hod. v ZŠ TRNKA
Přednášející je molekulární bioložka se zkušeností s výzkumem v akademické sféře i biotechnologickém průmyslu RNDr. Anna Dostálová, PhD. Vstupné je dobrovolné.

  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Hřiště 2.0

                
                    02.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Hřiště 2.0]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Když spojíme síly, všecko jde. A tak jsme se dneska sešli o polední pauze, chlapi z devítky, osmičky a šestky, a položili jsme naše hřiště. Všem nám záleželo na výsledku, vždyť je to hřiště pro nás. Byla to neuvěřitelná akce plná obrovské síly, přemýšlení, srovnávání, pečlivosti, spolupráce, deště a větru. Všem velké díky a klobouk dolů. Naše hřiště možná není dokonalé, ale je naše a my ho dennodenně využíváme s nadšením!
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Bazar rostlin 2024

                
                    02.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Bazar rostlin 2024]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Už se to blíží! Oblíbený BAZAR ROSTLIN na zahradě TRNKY potřetí! Ve dnech 17., 18. a 19. května se uskuteční již tradiční BAZAR ROSTLIN v TRNCE. Už teď se můžete těšit na minimálně 13 odrůd rajčat, na pokojové rostliny a další lahůdky. Pokud se chcete přidat, jste velmi vítáni. Buď jako nakupující, kteří si za dobrovolný příspěvek odnesou domů sazeničky na zahradu či pokojovky, nebo jako ten, kdo svými přebytky ze zahrady nebo domu přispěje do bazaru. Je možné prodávat i sám na sebe a odnést si svůj výdělek domů. Nebo nám lze rostlinky jen předat, a v takovém případě půjde výdělek bazaru na další zvelebování naší báječné zahrady. Takže, sejte, odkopávejte, rozsazujte, a my se na Vaše zelené příspěvky budeme těšit. Bazar bude probíhat v pátek 17.5. odpoledne, v sobotu 18.5. dopoledne a v neděli 19.5. během trnkové zahradní slavnosti. Zeleni zdar!
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                Velikonoční dílny 2024

                
                    02.04. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: Velikonoční dílny 2024]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Středeční předvelikonoční den se Trnkou valila vůně čokolády, voskovek a lineckých vajíček. Šesťáci si vyzkoušeli roli vedoucích dílen, první stupeň si odnesl v bříšku nebo v ruce spoustu tematických výrobků. Nechyběli zajíčci, věneček, ale také jedlé květináče nebo čokoládová hnízdečka... Šesťáci na závěr reflektovali svoji práci a nechybělo také ocenění jejich práce nejen učiteli, ale také žáky jednotlivých tříd prvního stupně.
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
    
        
            
                ZOO

                
                    28.03. 2024

                
            

            
                
                
                    
  [image: ZOO]
  
 

 
                    
                        
                            
                            
  Sedmáci vyrazili před Velikonocemi do pražské zoo, která se snaží vytvářet zvířatům přirozené životní prostředí. Naším cílem bylo využít výlet k propojení výuky přírodopisu s přímým pozorováním a kontaktu se zvířaty. Naše kroky vedly zejména za zvířaty žijícími na kontinentech Jižní Ameriky a Afriky, jež jsme v sedmé třídě zatím probírali. Věděli jste třeba, že když se lama cítí ohrožená plive na útočníka rozžvýkaný obsah žaludku? A že orangutani si dobře pamatují, co kdy dělali a jsou schopní plánovat i budoucnost?
  
 

 
                        
                        
                            
                                
                                    Detail »
                                 
                                
 
                            
                         
                        
 
                    
 
                
 
                
            

            
 
        
 
    
 
    
 

 

 
        
        
 	1
	2
	3
	4
	›
	»




 

    
    ZŠ TRNKA na Facebooku

    
        
        
ZŠ Trnka Dobříš



    
 
    
 

 

 
    Transparentní účet

    
        
        Chcete-li přispět na rekonstrukci, vybavení a provoz školní budovy, můžete tak učinit prostřednictvím transparentního účtu zřizovatele školy, spolku Trnkový květ, z.s.: 2300859617 / 2010 (Fio Banka, a.s.)

Stav a pohyby na účtu můžete sledovat ZDE.

Pro zaslání potvrzení o přijetí daru vyplňte prosíme následující formulář.

Děkujeme!!

    
 
    
 

 

 
    ZŠ TRNKA a GIVT.cz

    
        
  
    
  
    [image: ZŠ TRNKA a GIVT.cz]
  
  
 

 
        
    
 
    
 

 

 
    Děkujeme projektu Digitalizujeme školu

    
        
  
    
  
    [image: Děkujeme projektu Digitalizujeme školu]
  
  
 

 
        DIGITALIZUJEME ŠKOLU 

REALIZACE PROJEKTU MOBILNÍ DIGIPOMŮCKY V TRNCE

V roce 2023 obdržela škola dotaci z Národního plánu obnovy na podporu prevence digitální propasti - pořízení mobilních digitálních technologií a podporu vybavení škol digitálními učebními pomůckami pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí. Za tyto finanční prostředky pořídila škola další mobilní digitální technologie a tříletou licenci pro výuku informatiky na 1. stupni. Děkujeme

    
 
    
 

 

 
    Projekt O2 Chytrá škola

    
        
  
    [image: Projekt O2 Chytrá škola]
  
  
 

 
        Díky programu O2 Chytrá škola bude v roce 2022 realizován projekt, zaměřený na rozvoj logického myšlení a podporu prvků programování ve výuce. Žáci a učitelé absolvují ukázkové hodiny s ozoboty a micro:bity, aby je poté mohli efektivně využívat v různých předmětech. Pořízení robůtků a výukové materiály jsou součástí rozpočtu projektu.

    
 
    
 

 

 
    OSA Partner

    
        
  
    
  
    [image: OSA Partner]
  
  
 

 
        V rámci programu OSA Partner byl zapsaný spolek Trnkový květ podpořen grantem ke konání Benefičního plesu pro TRNKU 2022 i jeho II. ročníku v roce 2023. Děkujeme moc!

    
 
    
 

 

 
    Realizace projektu Podpora spolupráce v Trnce

    
        
  
    
  
    [image: Realizace projektu Podpora spolupráce v Trnce]
  
  
 

 
        
  V červenci 2023 byl v rámci operačního programu Jan Amos Komenský zahájen projekt se zaměřením na zvyšování kvality vzdělávání v Trnce a zajišťování rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání. Tyto cíle budou naplňovány prostřednictvím personální podpory (zajištěním pozice školního asistenta), osobnostně sociálním a profesním rozvojem pracovníků ve vzdělávání a inovativním vzděláváním žáků.
Projekt je spolufinancován Evropskou unií. Za obdržené finanční prostředky děkujeme.
  
 

 
    
 
    
 

 

 




    
        Rychlý kontakt

        
            Ředitelka - 
tel: 723 731 976
derflovajana@zstrnka.cz
        

        
            
        

    



 
 
            

            
 
        
        
    
        
            
                
                    
                        Hlavní menu
	
    
        Třídy
    

	
    
        Co potřebujeme
    

	
    
        Podporují nás
    

	
    
        O škole
    

	
    
        Pro rodiče
    

	
    
        Fotogalerie
    

	
    
        Kontakt
    


 
 
 
                    
 
                    
                        Menu aktivit
	
    
        Aktuality
    

	
    
        Akce
    

	
    
        Kroužky
    

	
    
        Trnkakce
    

	
    
        Trnkový květ
    


 
 
 
                    
 
                    
                        Kontakt
	(0042) 723 731 976
	reditel@zstrnkadobris.cz


 
                    
 
                    
                        Sociální sítě / RSS
		RSS Kroužky


 
	


 
 
 
                    
 
                
 
            
 
        
 
    
 
    
        
            
                ZŠ Trnka Dobříš © 2018 - 2024
World Web WorksMade by 

 
            
 
        
 
    
 












    
